
Platné od 6.2.2009 Stránka 1 z 4 

 

                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

Číslo zakázky (bude doplněno 

MŠMT v případě IP, v případě 
GP ZS)

1 

 
02/1.1/32/02 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.05/02.0032 

Název projektu: 10 lekcí techniky  

Název zakázky: Zajištění autobusové dopravy  

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce):  

Služba  

Datum vyhlášení zakázky: 1.2.2010 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Krajská hospodářská komora Královéhradeckého kraje  

Sídlo zadavatele: Škroupova 957, 500 02  Hradec Králové  

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Jiří Daniel 
hlavní manažer projektu  
telefon : 494 542 482    mobil : 777 124 775 
daniel@komora-khk.cz  

IČ zadavatele: 25948890 

DIČ zadavatele: CZ25948890 

Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa): 

Jiří Daniel 
hlavní manažer projektu  
telefon : 494 542 482    mobil : 777 124 775 
daniel@komora-khk.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení příjmu, 
vč. času) 

od       1.2.2010 
do     19.2.2010   -  10 hodin  

Popis předmětu zakázky: Zajištění nepravidelné autobusové dopravy studentů SŠ 
(viz seznam středních škol uvedený v samostatné příloze) 
v Královéhradeckém kraji na exkurze v jiných technicky 
zaměřených školách dle konkrétních požadavků 
jednotlivých škol. Požadavek na zabezpečení autobusu 
minimálně pro 47 osob, který je vybaven klimatizací, 
všechna sedadla bezpečnostními pásy, lednicí, 
kávovarem, DVD přehrávačem.  

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč2: 

390.000,- Kč bez DPH  
(468.000 Kč včetně DPH)  

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky 

Od   1. 3.  2010 do 31.1.2012 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Krajská hospodářská komora Královéhradeckého kraje  
JEDNATELSTVÍ  Rychnov nad Kněžnou  
Panská 1492, 516 01  Rychnov nad Kněžnou  

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním 

2
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH 

http://www.msmt.cz/
mailto:daniel@komora-khk.cz
mailto:daniel@komora-khk.cz


Platné od 6.2.2009 Stránka 2 z 4 

 

Hodnotící kritéria:  Nejnižší nabídková cena  (100 %) 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele 
na základě zadávací 
dokumentace

3
: 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci 
daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 
či bydliště dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek 
na pojistném a na penále na veřejném zdravotním 
pojištění nebo na sociálním zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 
či bydliště dodavatele 

 Úředně ověřená fotokopie výpisu z obchodního 
rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán – ne starší 
90 kalendářních dní  

 Úředně ověřenou kopii dokladu o oprávnění 
k podnikání – ne starší 90 kalendářních dní  

 Návrh smlouvy podepsaný statutárním zástupcem 
dodavatele, obsahující identifikaci smluvních stran 
včetně IČ, DIČ, konkretizovaný předmět plnění 
(kvantitativně i kvalitativně), cenu bez DPH, cenu 
včetně DPH včetně  samostatného vyčíslení DPH, 
specifikaci platebních podmínek (propláceny budou 
jen skutečně provedené služby – zálohové platby 
jsou nepřípustné),  uvedení doby a místa plnění a 
uvedení závazku dodavatele umožnit všem 
subjektům oprávněným  k výkonu kontroly projektu, 
z jehož prostředků je služba hrazena, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a 
to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a 
zákon 235/2004 Sb., o DPH.        

Dále musí smlouva zahrnovat tato ustanovení:  

Dodržování nařízení o bezpečnostních přestávkách. 

Uchazečem uvedené ceny ve smlouvě jsou ceny 
nejvýše přípustné, vyjma dále popsané možnosti  
zvýšení. Uchazeč je povinen dodržovat nabídkové ceny 
uvedené tabulce jednotlivých škol.  

Uchazeč se zaváže, že jednotlivé dílčí položky ceníku 
obsahují výkon veškerých  činností vyplývajících 
z plnění předmětu smlouvy a přísluší k dané činnosti a 
kryjí veškeré náklady uchazeče nezbytné k řádné 
realizaci díla. Dále budou vyúčtovány jen náklady 
nezbytné k řádnému zajištění služby jako např. silniční 
poplatky v zahraničí (nikoli v tuzemsku) nebo výkon 2. 
řidiče, pokud bude pro realizaci zakázky 
z bezpečnostních důvodů tato povinnost. Náklady musí 
být prokázány účetními doklady a doklady s tím 
spojenými podle požadavku zadavatele.  

                                                 
3
 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



Platné od 6.2.2009 Stránka 3 z 4 

 

Čekací dobou za 1 den je vyjádřeno čekání při 
vícedenních zájezdech jako součást modelového 
příkladu pro porovnání nabídek. Při kratších zájezdech 
použije dopravce k výpočtu nižší alikvotní části svých 
klasických metod doložených ceníkem. Do této částky 
se nezapočítává nocležné řidiče.   

Uchazeč je oprávněn požadovat navýšení ceny díla a 
zadavatel je povinen akceptovat navýšení ceny díla 
v podobě písemného dodatku smlouvy, pouze 
jedenkrát ročně o průměrnou míru inflace v oboru 
doprava za předchozích dvanáct kalendářních měsíců 
vyhlášenou českým statistickým úřadem.  

Smlouva bude sjednána na dobu určitou do 31.1.2012.  

 Kopie pojistné smlouvy (pojistné rámcové smlouvy 
v případě flotilového pojištění) se seznamem 
pojištěných vozidel pro pojištění odpovědnosti za 
škody způsobené provozem vozidla s minimálním 
limitem plnění 35 milionů za škody na majetku a 35 
milionů za škody na zdraví a životě poškozených).   

 Kopie pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti 
za Škodu způsobenou třetí osobě minimálně ve výši 
odpovídající pojistné částce 5 mil. korun.   

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě, 
v zalepené obálce označené názvem a adresou 
zadavatele, názvem a adresou dodavatele a označením 
„Zajištění autobusové dopravy - Neotvírat“. Požadavek na 
písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je 
nabídka podepsána osobou oprávněnou  jednat  jménem  
uchazeče. 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností uchovávat dokumentaci  po 
dobu 10 let od skončení plnění zakázky doklady související 
s plněním této zakázky a povinností umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.  

Další podmínky pro plnění 
zakázky:* 

Uchazeč může nabídnout autobusovou dopravu pro 
soubor škol nebo jen  pro  jednu školu  - každá škola se 
bude hodnotit samostatně.  
Cenová nabídka bude obsahovat ceny k jednotlivým 
školám s tím, že v návrhu smlouvy odkazující na ceny 
uvedené v samostatné příloze (viz přiložená tabulka) bude 
uvedeno, že nabídková cena obsahuje veškeré náklady 
uchazeče k realizaci služeb a nabídková cena je cenou 
nejvýše přípustnou.  
Další podmínkou je závazek dodavatele zajistit archivaci 
dokladů vztahujících se k plnění předmětu zakázky dle 
tohoto výběrového řízení v rámci OP VK  do roku 2025. 

*nepovinný údaj 

 



Platné od 6.2.2009 Stránka 4 z 4 

 

Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 

v případě individuálních projektů elektronicky na adresu cera@msmt.cz a v případě 

grantových projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v předmětu uveďte 

"Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 
 

 

Kontakty ZS 

 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Jihočeský http://opvk.kraj-jihocesky.cz/ opvk@kraj-jihocesky.cz 

Jihomoravský www.kr-jihomoravsky.cz horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz 

Karlovarský 
http://www.kr-

karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/ 

linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz 

jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz. 

Kraj Vysočina www.vysocina-finance.cz zakazky.opvk@kr-vysocina.cz 

Královéhradecký www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

Liberecký www.kraj-lbc.cz opvk@kraj-lbc.cz 

Moravskoslezský www.nuts2moravskoslezsko.cz opvk@kr-moravskoslezsky.cz 

Olomoucký www.kr-olomoucky.cz/opvk m.hruby@kr-olomoucky.cz 

Pardubický elena.zrebena@pardubickykraj.cz www.pardubickykraj.cz 

Plzeňský www.plzensky-kraj.cz ludmila.novotna@plzensky-kraj.cz 

Středočeský http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/ opvk@kr-s.cz 

Ústecký http://opvk.kr-ustecky.cz opvk@kr-ustecky.cz 

Zlínský www.kr-zlinsky.cz lenka.sestakgregorova@kr-zlinsky.cz 

 

Výzva bude na www.msmt.cz/www stránky ZS (v případě grantových projektů) uveřejněna 

nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Jiří   

Příjmení: Daniel  

E-mail: daniel@komora-khk.cz  

Telefon: 777 124 775 

 

mailto:cera@msmt.cz
http://opvk.kraj-jihocesky.cz/
mailto:opvk@kraj-jihocesky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
mailto:linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz
mailto:jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz.
http://www.vysocina-finance.cz/
mailto:zakazky.opvk@kr-vysocina.cz
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
http://www.kraj-lbc.cz/
mailto:opvk@kraj-lbc.cz
http://www.nuts2moravskoslezsko.cz/
mailto:opvk@kr-moravskoslezsky.cz
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
mailto:m.hruby@kr-olomoucky.cz
mailto:elena.zrebena@pardubickykraj.cz
http://www.pardubickykraj.cz/
http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:ludmila.novotna@plzensky-kraj.cz
http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/
mailto:opvk@kr-s.cz
http://opvk.kr-ustecky.cz/
mailto:opvk@kr-ustecky.cz
http://www.kr-zlinsky.cz/
mailto:lenka.sestakgregorova@kr-zlinsky.cz
http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/
mailto:daniel@komora-khk.cz

